TAILLENS

Pantalon de Travail

Avrticle no.

Tailles

Description du produit:

® braguette a fermeture éclair

e deux poches

¢ deux poches a revers sur les jambes

* 1 poche derriere

® ceinture comprise

Couleur

Prix (sans TVA)

02.5412144

02.5412146

02.5412148

02.5412150

02.5412152

02.5412154

02.5412156

02.5412158

02.5412160

02.5412162

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

bleu nuit

bleu nuit

bleu nuit

bleu nuit

bleu nuit

bleu nuit

bleu nuit

bleu nuit

bleu nuit

bleu nuit

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00



