

Pantalon de Travail



Description du produit:

- braguette à fermeture éclair
- deux poches
- deux poches à revers sur les jambes
- 1 poche derrière
- ceinture comprise

Article no.	Tailles	Couleur	Prix (sans TVA)
02.5412144	44	bleu nuit	50,00
02.5412146	46	bleu nuit	50,00
02.5412148	48	bleu nuit	50,00
02.5412150	50	bleu nuit	50,00
02.5412152	52	bleu nuit	50,00
02.5412154	54	bleu nuit	50,00
02.5412156	56	bleu nuit	50,00
02.5412158	58	bleu nuit	50,00
02.5412160	60	bleu nuit	50,00
02.5412162	62	bleu nuit	50,00